ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BỐ TRẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Bố Trạch, ngày      tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện Bố Trạch tổ chức Hội nghị phổ biến, quán triệt

Nghị định số 50/2024/NĐ-CP ngày 10/5/2024 của Chính phủ, do đồng chí

Nguyễn Văn Thủy - UVBTV Huyện ủy, Phó Chủ tịch UBND huyện chủ trì.

1. Thành phần kính mời:

* Ở huyện:

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQVN và các tổ chức đoàn thể;

- Các thành viên Ban Chỉ đạo PCCC và CNCH huyện (Theo Quyết định số
610/QĐ-CT ngày 13/3/2023 của Chủ tịch UBND huyện);

- Ban Chỉ huy Công an huyện; Đội trưởng Đội Cảnh sát QLHC về TTXH,

cán bộ phụ trách công tác PCCC; Đội trưởng Đội Tham mưu (do Công an huyện
thông báo);

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa - Thể thao và truyền thông huyện (dự và

đưa tin).

* Ở các xã, thị trấn:

- Đại diện lãnh đạo UBND;

- Đại diện Chỉ huy Công an các xã, thị trấn phụ trách công tác PCCC và CNCH.

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00, ngày 28 tháng 6 năm 2024 (Thứ 6).

3. Địa điểm: Tại Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Đề nghị các đồng chí quét mã QR để tải tài liệu tham gia Hội nghị.

Đề nghị các đồng chí có mặt đầy đủ, đúng thời gian và thành phần quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

Mã QR tải tài liệu hội nghị

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Hải Hà

		2024-06-26T08:21:09+0700

		2024-06-26T08:23:22+0700

		2024-06-26T08:23:54+0700

		botrach@quangbinh.gov.vn
	2024-06-26T08:26:21+0700